
Ali KIRCA, Dünya Halk Sağlığı Kongresi için Siyaset Meydanı Yapacak mı? 
(23 Şubat 2009, İstanbul) 

 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (T.HASAK) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hikmet 

PEKCAN ve Genel Sekreteri Bekir METİN, 23 Şubat 2009 tarihinde İstanbul’ da, Show TV 
Haber Dairesi Başkanı ve Siyaset Meydanı Genel Yayın Yönetmeni Sayın Ali KIRCA’ yı 
ziyaret ederek; 

 
Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonunun (www.wfpha.org) 1975 yılından 

beri her üç yılda bir gerçekleştirdiği Dünya Halk Sağlığı Kongrelerinin On ikincisinin de 
(www.wphc2009.org) Türkiye Halk Sağlığı Kurumunun (www.t-hasak.org) evsahipliğinde, 
27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da yapılacak olması, Dünya 
Kongresini T. C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah GÜL’ ün himayelerine alması, Dünya 
ölçeğinde çok önemli sağlık liderlerinin katılacağı ve yaklaşık 2000’ in üzerinde katılımın 
beklendiği ve ana temasının “Küresel Halk Sağlığında -Eğitim, Araştırma ve Uygulamada- 
Fark Yaratmak”  olduğu aktarılarak, Sayın Ali KIRCA’ dan “Türkiye ve Dünya’ da Halk 
Sağlığı” Konulu bir Siyaset Meydanı Programı yapması, Show TV olarak Dünya 
Kongresinin içeriğine ilişkin haberler verilmesi ve Kongrenin programlara girmesi ayrıca, 
Dünya Kongresi sırasında meslektaşı Sayın Uğur DÜNDAR ile bir söyleşide bulunması ve 
bunun da tüm Dünya’ dan gelenlerle paylaşması istenmiş ve kendisine detaylı bir dosya 
sunulmuştur. Türkiye’ den; Devlet kurum ve kuruluşları, sivil toplum ve meslek örgütleri, 
Üniversite ve diğer eğitim kuruluşları, Birleşmiş Milletler ve ihtisas kuruluşlarının Türkiye 
temsilcilikleri ve özel sektör kuruluşlarından 360’ dan fazla kurum ve kuruluşla, Dünya’ 
da ise 193 Devlet’ in Sağlık Bakanlıkları, 150’ den fazla uluslararası kuruluş ve 75 Ulusal 
Halk Sağlığı Dernek ve Birlikleri ile çalışmalar yaptığımız ve bu konuda önemli mesafeler 
alındığı ifade edilerek destek olması istenmiştir. 

 

   
 

Show TV Haber Dairesi Başkanı ve Siyaset Meydanı Genel Yayın Yönetmeni Sayın 
Ali KIRCA; Türkiye Halk Sağlığı Kurumunun, Dünya ölçeğinde büyük ve halkın sağlığı ile 
doğrudan ilgili böylesine önemli bir Dünya Kongresini ülkemize getirmesinden dolayı en 
içten ve samimi teşekkürlerini ve genel olarak bu konuda destek olabileceğini ifade 
etmiştir.  

 
Öncelikle, bir Siyaset Meydanı Programı yapılmasının ilginç ve yararlı olacağını, 

halk sağlığı konusunun gündeme gelmesi ve tartışılmasının önemi fakat Türkiye’ nin ve 
Dünya’ nın gündemine düşen ve Dünya ekonomik krizi nedeniyle sürekli olarak değişen 
gündem ile 29 Mart 2009 tarihinde Türkiye’ de yapılacak yerel seçimler nedeniyle çok 
yoğun çalışma içerisinde olduklarını, kendisine aktarılan ve gelen yazı ve dokümanları 
Siyaset Meydanı Programı ekibi ile değerlendireceklerini ve Nisan ayının ikinci yarısından 
itibaren uygun bir günde “Halk Sağlığı” konulu bir Siyaset Meydanı yapabileceklerini ifade 
etmiştir. Bu konuda detaylar da konuşulmuş ve böyle bir programın Ankara’ mı yoksa 
İstanbul’ da mı yapılabileceği ve programın cazip hale getirilebilmesi ve ses getirmesi 
açısından da değerlendirileceğini ifade ederek bu konuda bir karar verip bizlerle temas 
kuracaklarını söylemiştir. 

 
Ayrıca, Show TV olarak 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresi öncesi ve sırasında hem 

haber programlarında hem de Show TV’ nin diğer programlarında konuya eğileceklerini 
belirterek, Dünya Kongresi sırasında 28 Nisan 2009 Salı günü “Sağlıkta Medya’ nın 
Rolü”  konulu ana oturumunda, Gazeteci – Yazar Dr. Gündüz TEZMEN’ in oturum 
başkanlığında; Sayın Uğur DÜNDAR ile yapılması planlanan söyleşiye de Sayın Uğur 
DÜNDAR ile görüşerek bir karar verilmesinin uygun olacağını belirtmiştir.  


